
 
 
 
 
 
 
 

PORTARIA nº 001/2017 
 
 
 
 
 
 

 O Presidente do Poder Legislativo no uso das atribuições que lhe são 

conferidas por lei,  

 

 RESOLVE  

 

Nomear a Comissão Especial composta pelos vereadores: Claudemir Malage 

– Presidente; Daniel Zanesco – Relator; Nereu Hengen, José Angelo Foppa e Osmar 

Checchi – Membros, para analisar os Projetos de Leis e demais matérias que 

tramitar no Poder Legislativo até a formação das Comissões Permanentes.  

 

 

 Gabinete da Presidência, em 4 de janeiro de 2017. 

 

 

 

        Leonides Moser 

              Presidente  

 

 

 

Daniel Zanesco 

1º Secretário  

 

Registre-se e publique-se.  


